



SPRAWOZDANIE FINANSOWE „COMPLEX” S.A.

**za okres od 01stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku
sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości**

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego „COMPLEX” S.A. za okres od 01 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku

1. Nazwa i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie właściwego sądu prowadzącego rejestr.

"COMPLEX" Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, Al. Piłsudskiego 143 została zarejestrowana w dniu 11 maja 2006 roku przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000256855.

Przedmiotem działalności Spółki jest:

1. Sprzedaż hurtowa części i akcesoriów do pojazdów samochodowych
2. Sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do pojazdów samochodowych
3. Sprzedaż hurtowa wyrobów metalowych oraz sprzętu i dodatkowego wyposażenia hydraulicznego i grzejnego
4. Obróbka mechaniczna elementów metalowych
5. Produkcja złączy, śrub, łańcuchów i sprężyn.
6. Produkcja łożysk, kół zębatach, przekładni zębatach i elementów napędowych.

Skład organów Spółki:

W skład Zarządu "Complex" S.A. wchodzi:

Nowacki Michał	- Prezes Zarząd
Łodziato Radosław	- Członek Zarządu
Skłodowski Marek	- Członek Zarządu

W skład Rady Nadzorczej "Complex" S.A. wchodzi:

Nowacka Katarzyna	- Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Nowacka Urszula	- Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
Nowacka Ewa	- Członek Rady Nadzorczej
Nowacki Lucjan	- Członek Rady Nadzorczej
Osiecki Stanisław	- Sekretarz Rady Nadzorczej

2. Czas trwania spółki.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres od 01 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku.

4. Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

5. Kontynuacja działalności.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę, przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej; nie są nam

znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez Spółkę działalności.

6. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiło połączenie spółek.

7. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości

7.1. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na własne potrzeby Spółki. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stawki amortyzacyjne ustalane są przy uwzględnieniu okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych i wynoszą:

- dla programów komputerowych od 2 lat do 5 lat
- dla wartości firmy 5 lat
- dla znaku towarowego 40 lat

7.2. Środki trwałe

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Spółki. Do środków trwałych zalicza się nieruchomości - w tym grunty, prawo wieczystego użytkowania gruntów, budowle, budynki przeznaczone do używania na potrzeby Spółki; maszyny, urządzenia, środki transportu i ulepszenia w obcych środkach trwałych.

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania. Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących okresów:

- prawo wieczystego użytkowania gruntów 40 lat
- budynki i budowle 10 lat
- maszyny i urządzenia od 2 lat do 10 lat
- środki transportu od 2 lat do 5 lat
- pozostałe środki trwałe od 2 lat do 10 lat

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania.

7.3. Środki trwałe w budowie

W pozycji tej ujęte zostały zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania. Wartość środków trwałych w budowie powiększają różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań, służących finansowaniu zakupu lub budowy środka trwałego, za okres realizacji inwestycji. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań po oddaniu środków trwałych w budowie do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. Wartość środków trwałych w budowie pomniejsza się o odpisy aktualizujące w wypadku wystąpienia okoliczności wskazujących na trwałą utratę ich wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do używania.

7.4. Leasing

Spółka jest stroną umów leasingowych na podstawie, których przyjmuje do odpłatnego używania lub pobierania pożytków obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przez uzgodniony okres. W przypadku umów leasingu, na mocy, których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy (art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości), przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla własnych środków trwałych. Jednakże, gdy brak jest pewności, co do przejścia prawa własności przedmiotu umowy, wówczas środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres użytkowania lub okres trwania leasingu. Opłaty leasingowe z tytułu umów, które nie spełniają warunków umowy leasingu finansowego, ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

7.5. Inwestycje długoterminowe

Inwestycje w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne wyceniane są według zasad stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych lub według ceny rynkowej bądź inaczej określonej wartości godziwej. Do inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zalicza się grunty, prawo wieczystego użytkowania gruntu, budynki i budowle oraz wartości niematerialne i prawne, których Spółka nie używa na własne potrzeby, ale które zostały nabyte lub wytworzone w celu przynoszenia korzyści w postaci przyrostu wartości lub/i przychodów z wynajmu.

Długoterminowe inwestycje w:

- nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- inne niż nieruchomości i wartości niematerialne i prawne oraz aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości
- udziały w jednostkach podporządkowanych wycenia się w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości

- aktywa finansowe wycenia się w następujący sposób (w zależności od kategorii, do której zostały zaliczone zgodnie z Rozporządzeniem o instrumentach finansowych):
- pożyczki udzielone i należności - własne wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, takie jak np. obligacje, bony skarbowe – wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, takie jak np. udziały, akcje, bony skarbowe – wycenia się w wartości godziwej. Jeżeli nie ma możliwości wiarygodnego ustalenia wartości godziwej a aktywa te mają ustalony termin wymagalności wówczas wyceny dokonuje się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej; a jeżeli aktywa te nie mają ustalonego terminu wymagalności wyceny dokonuje się w cenie nabycia.

Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych, w tym instrumentów pochodnych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości inwestycji obciążają pozostałe koszty operacyjne. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększ wartość inwestycji i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych

7.6. Zapasy

Rzeczowe aktywa obrotowe wycenia się w cenie zakupu lub koszcie wytworzenia z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Odpisy aktualizujące dotyczące zapasów odnoszone są w pozostałe koszty operacyjne. W przypadku, gdy cena zakupu lub koszt wytworzenia jednakowych albo uznanych za jednakowe, ze względu na podobieństwo ich rodzaju i przeznaczenia, są różne wartość ich rozchodu ustala się przyjmując cenę zakupu tego składnika, który jednostka najwcześniej nabyła.

Rzeczowe aktywa obrotowe objęte są ewidencją ilościowo-wartościową.

Produkcja w toku wyceniana jest w koszcie wytworzenia. Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem, czyli wartość zużytych materiałów bezpośrednich i robocizny bezpośredniej.

Wyroby gotowe wycenione są według kosztu wytworzenia.

7.7. Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Wysokość odpisu aktualizującego ustala się następująco:

- 100,0% dla należności przeterminowanych powyżej 360 dni oraz należności w postępowaniu sądowym.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach

rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności lub średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs w przypadku pozostałych operacji. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów

7.8. Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania wyrażone w walutach wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank polski. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji kupna walut oraz operacji zapłaty zobowiązań, natomiast dla pozostałych operacji po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym dokumencie ustalony został inny kurs. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów

7.9. Środki pieniężne

Środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Dodatkowo i ujemne różnice kursowe powstałe z przeliczenia na koniec roku obrotowego środków pieniężnych w walutach obcych na złote polskie zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych

7.10. Rezerwy

Rezerwy tworzone są na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, w szczególności na straty z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego. Rezerwy wycenia się według uzasadnionej oraz w sposób wiarygodny oszacowanej wartości.

7.11. Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą poniesionych przez Spółkę kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, a w szczególności ubezpieczeń, prenumerat, itp. Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania

przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności:- ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, lecz nie zafakturowanych do dnia bilansowego, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Podatek odroczony

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów, a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty możliwej do odliczenia, przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu podatku odroczonego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.

Przy ustalaniu wysokości aktywów i rezerwy z tytułu podatku dochodowego uwzględnia się stawki podatku dochodowego obowiązujące w roku powstania obowiązku podatkowego. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonego stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego, z tym, że rezerwy i aktywa dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się również na kapitał własny.

7.12. Kapitał własny

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w KRS. Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest:- z nadwyżki z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej, pozostałej po pokryciu kosztów związanych z emisją,- z podziału zysku,- z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny, skutków uprzednio dokonanej w oparciu o odrębne przepisy wyceny wartości netto środków trwałych zlikwidowanych lub zbytych w okresie sprawozdawczym.

Przeznaczenie kapitału zapasowego określa Statut Spółki.

Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów przeznaczony jest do ewidencji skutków wyceny aktywów jednostki tj. urzędowej wyceny środków trwałych oraz inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych (bez możliwości przeznaczenia do podziału).

Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nierozliczony wynik z lat poprzednich pozostający do decyzji Zgromadzenia Akcjonariuszy.

7.13. Przychody i zyski

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie

zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

7.14. Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

7.15. Wynik finansowy

Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wariantcie kalkulacyjnym. Dla potrzeb sprawozdawczości giełdowej rachunek zysków i strat sporządzany jest w układzie porównawczym.

Na wynik finansowy netto składają się:

1. wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (związanych z działalnością operacyjną jednostki),
2. wynik operacji finansowych,
3. wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),
4. obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka.

Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część odroczoną i bieżącą. Część odroczona w rachunku zysków i strat stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec i początek okresu sprawozdawczego

8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń

Waluta sprawozdawczą niniejszego sprawozdania jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

9. Kursy przyjęte do wyceny

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych zastosowano średnie kursy walut obcych opublikowane przez NBP w tabeli Nr 252/A /NBP/2007 z dnia 31.12.2007 r.

Przyjęto następujące kursy dla :	Euro	EUR	3,5820
	Dolar amerykański	USD	2,4350
	Korona słowacka	SKK	0,1066

BILANS

AKTYWA	NOTA	2007.12.31	2006.12.31
I. Aktywa trwałe		25 985	26 369
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	13 531	14 002
- wartość firmy		293	375
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	10 749	11 236
3. Należności długoterminowe		-	-
3.1. Od jednostek powiązanych		-	-
3.2. Od pozostałych jednostek		-	-
4. Inwestycje długoterminowe	3	1 330	746
4.1. Nieruchomości		-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne		-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	3	1 330	746
a) w jednostkach powiązanych, w tym	3	1 159	746
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		-	-
b) w pozostałych jednostkach	3	171	-
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	375	385
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	375	385
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-
II. Aktywa obrotowe		58 601	37 283
1. Zapasy	5	26 506	19 069
2. Należności krótkoterminowe	6	17 094	15 592
2.1. Od jednostek powiązanych		2	-
2.2. Od pozostałych jednostek		14 944	12 154
3. Inwestycje krótkoterminowe	7	14 657	2 416
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7	14 657	2 416
a) w jednostkach powiązanych		-	-
b) w pozostałych jednostkach	7	37	12
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8	14 620	2 404
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	344	205
A k t y w a r a z e m		84 586	63 652

PASYWA			
I. Kapitał własny		68 656	43 414
1. Kapitał zakładowy	10	51 000	43 319
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-	-
4. Kapitał zapasowy	11	9 571	-
5. Kapitał z aktualizacji wyceny		-	-
6. Pozostałe kapitały rezerwowe		-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-	-
8. Zysk (strata) netto		8 086	95
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		-	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		15 930	20 238
1. Rezerwy na zobowiązania	12	824	305
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12	824	305

1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-
a) długoterminowa		-	-
b) krótkoterminowa		-	-
1.3. Pozostałe rezerwy		-	-
a) długoterminowe		-	-
b) krótkoterminowe		-	-
2. Zobowiązania długoterminowe	13	7 810	1 759
2.1. Wobec jednostek powiązanych		-	-
2.2. Wobec pozostałych jednostek		7 810	1 759
3. Zobowiązania krótkoterminowe	14	6 655	18 174
3.1. Wobec jednostek powiązanych	14	15	-
3.2. Wobec pozostałych jednostek	14	6 581	6 581
3.3. Fundusze specjalne	14	59	49
4. Rozliczenia międzyokresowe	15	641	-
4.1. Ujemna wartość firmy		-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	15	641	-
a) długoterminowe	15	448	-
b) krótkoterminowe	15	193	-
P a s y w a r a z e m		84 586	63 652

Wartość księgowa (w tys. zł.)		68 656	43 414
Liczba akcji		25 500 000	25 500 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	25	2,69	1,70
Rozwodniona liczba akcji		25 500 000	25 500 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	25	2,69	1,70

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		97 450	42 733
- od jednostek powiązanych		-	554
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	16	1 668	507
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	17	95 782	42 226
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		63 101	28 812
- od jednostek powiązanych		-	342
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	18	966	291
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		62 135	28 521
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		34 349	13 921
IV. Koszty sprzedaży	18	7 117	4 399
V. Koszty ogólnego zarządu	18	16 729	8 197
VI. Zysk (strata) na sprzedaży		10 503	1 326

VII. Pozostałe przychody operacyjne	19	1 812	941
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	19	124	-
2. Dotacje	19	213	-
3. Inne przychody operacyjne	19	1 475	941
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	20	1 090	1 580
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20	-	10
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	20	574	535
3. Inne koszty operacyjne	20	515	1 035
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		11 226	688
X. Przychody finansowe	21	159	46
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	-
- od jednostek powiązanych		-	-
2. Odsetki, w tym:	21	159	10
- od jednostek powiązanych		-	-
3. Zysk ze zbycia inwestycji		-	-
4. Aktualizacja wartości inwestycji		-	-
5. Inne	21	-	36
XI. Koszty finansowe	22	1 140	559
1. Odsetki, w tym:	22	901	448
- dla jednostek powiązanych		-	-
2. Strata ze zbycia inwestycji		-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji		-	-
4. Inne	22	239	111
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej		10 245	174
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		-	-
1. Zyski nadzwyczajne		-	-
2. Straty nadzwyczajne		-	-
XIV. Zysk (strata) brutto		10 245	174
XV. Podatek dochodowy	23	2 159	79
a) część bieżąca	23	1 631	158
b) część odroczone	24	528	-79
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		-	-
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		-	-
XVIII. Zysk (strata) netto		8 086	95

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		8 086	95
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		21 996 201	15 720 226
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	25	0,37	0,01
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		21 996 201	15 720 226
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	25	0,37	0,01

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
I. Kapitał własny na początek okresu	43 414	1 500
I.a. Kapitał własny na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	43 414	1 500
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	43 319	1 500
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	7 681	41 819
a) zwiększenia (z tytułu)	7 681	41 819
- emisji akcji (wydania udziałów)	7 681	41 819
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- umorzenia akcji (udziałów)	-	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	51 000	43 319
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	-	-
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	9 571	-
a) zwiększenia (z tytułu)	9 571	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	9 476	-
- podziału zysku (ustawowo)	95	-
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- pokrycia straty	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	9 571	-
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	95	-
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	95	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	95	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	95	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	95	-
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-	-
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
8. Wynik netto	8 086	95
a) zysk netto	8 086	95
c) odpisy z zysku	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu	68 656	43 414
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	68 656	43 414

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
(metoda pośrednia)

	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	8 086	95
II. Korekty razem	-3 944	1 880
1. Amortyzacja	2 646	2 262
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-100	-44
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	947	583
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-56	165
5. Zmiana stanu rezerw	519	305
6. Zmiana stanu zapasów	-7 436	-534
7. Zmiana stanu należności	-1 502	877
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 078	-1 147
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	24	-588
10. Inne korekty	-65	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 142	1 974
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	173	35
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	173	7
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	28
II. Wydatki	1 499	925
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	878	167
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	584	758
a) w jednostkach powiązanych	7	758
- nabycie aktywów finansowych	7	758
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	576	-
- nabycie aktywów finansowych	576	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	38	-

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 1 326	- 890
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-	-
I. Wpływy	20 222	2 800
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	16 932	-
2. Kredyty i pożyczki	2 590	2 800
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	700	-
II. Wydatki	10 921	3 024
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	9 006	1 855
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	967	586
8. Odsetki od kredytów	948	583
9. Inne wydatki finansowe	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 301	- 224
D. Przepływy pieniężne netto, razem	12 116	861
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	12 216	904
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	100	44
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 361	1 500
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	14 477	2 361
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

NOTA 1A

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	2007.12.31	2006.12.31
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
b) wartość firmy	293	375
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	923	996
- oprogramowanie komputerowe	923	996
d) inne wartości niematerialne i prawne	12 315	12 631
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
Wartości niematerialne i prawne, razem	13 531	14 002

NOTA 1B

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)					
31.12.2007	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	inne wartości niematerialne i prawne	Wartości niematerialne i prawne, razem	
		oprogramowanie komputerowe			
wartość brutto na początek okresu	409	1 187	1 187	12 900	14 496
zwiększenia (z tytułu)	-	106	106	7	113
zakup	-	106	106	7	113
zmniejszenia (z tytułu)	-	9	9	-	9
wartość brutto koniec okresu	409	1 284	1 284	12 907	14 600
amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	34	191	191	269	494
amortyzacja za okres (z tytułu)	82	180	180	323	585
amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	116	361	361	592	1 069
wartość netto na koniec okresu	293	923	923	12 315	13 531

Z dniem 01 stycznia 2007 roku z uwagi na przewidywane dalsze umocnienie się pozycji na rynku oraz rozwój znaku towarowego CX, Uchwałą Zarządu zmieniono okres ekonomicznej użyteczności z 20 lat na 40 lat. Zmiana ta miała pozytywny wpływ na wynik finansowy za rok 2007 w kwocie 322 500,00 PLN.

NOTA 1C

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) własne	13 531	14 002
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu,	-	-
Wartości niematerialne i prawne, razem	13 531	14 002

NOTA 2A

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2007.12.31	2006.12.31
a) środki trwałe, w tym:	10 705	11 235
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	723	296
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6 146	6 859
- urządzenia techniczne i maszyny	880	1 225
- środki transportu	2 443	2 748
- inne środki trwałe	513	106
b) środki trwałe w budowie	32	1
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	12	-
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	10 749	11 236

NOTA 2B

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	Grunty (w tym prawo użytkowani a wieczysteg o gruntu)	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
31.12.2007						
a) wartość brutto na początek okresu	299	7182	1797	3123	581	12 982
b) zwiększenia	435	-	157	561	496	1648
- zakup	435	-	157	23	118	733
c) zmniejszenia	-	-	20	167	7	194
- sprzedaży	-	-	-	88	1	89
- likwidacja	-	-	20	79	6	105
d) wartość brutto na koniec okresu	734	7 182	1 934	3 517	1 070	14 437
e) umorzenie na początek okresu	3	323	572	375	475	1 747
f) amortyzacja za okres	7	714	501	751	88	2 061
- planowana	7	714	365	65	88	1 240
- z tytułu leasingu	-	-	135	686	-	821
g) zmniejszenie amortyzacji z tytułu	-	-	18	52	7	77
- sprzedaży	-	-	-	33	1	34
- likwidacja	-	-	18	19	6	43
g) umorzenie na koniec okresu	11	1 036	1 054	1 074	557	3 732
j) wartość netto na koniec okresu	723	6 146	880	2 443	513	10 705

Łączna amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych za okres od 01 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007 wynosi 2 646 007,97, z czego kwota 81 760,92 stanowi amortyzację wartości firmy odniesioną w pozostałe koszty operacyjne. O taką kwotę mniejsza jest amortyzacja wykazana na działalności podstawowej w rachunku zysków i strat i wynosi 2 564 247,05. Jednostka w okresie od 01.01.2007 do 31.12.2007 dokonała nieplanowych odpisów amortyzacyjnych nie w pełni umorzonych środków trwałych użytkowanych na podstawie umowy leasingu finansowego z powodu ich likwidacji na skutek szkody komunikacyjnej w kwocie 59.904,11 PLN oraz w kwocie 8.643,88 tytułem sprzedaży wykupionego środka trwałego po okresie leasingu.

NOTA 2C

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) własne	7 545	8 093
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	3 160	3 142
- w leasingu	3 160	3 142
Środki trwałe bilansowe, razem	10 705	11 235

Spółka nie użytkuje nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych.
Spółka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

NOTA 3A

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) w jednostkach zależnych	1 159	746
- udziały	1 159	746
b) w pozostałych jednostkach	171	-
- udziały	171	-
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	1 330	746

NOTA 3B

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	2007.12.31	2006.12.31
a) stan na początek okresu	746	-
b) zwiększenia (z tytułu)	584	746
- nabycie udziałów	584	746
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
d) stan na koniec okresu	1 330	746

NOTA 3C

UDZIAŁY W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH							
Nazwa jednostki i siedziba	Przedmiot działalności	Charakter powiązania	Zastosowana metoda konsolidacji	Data objęcia kontroli	Wartość udziałów wg ceny nabycia	Wartość bilansowa udziałów	% posiadanego kapitału zakładowego
International Business Services Polska Sp. z o.o. w Łodzi	windykacja należności	jednostka zależna	jednostka nie podlega konsolidacji	12.12.2006	753 893	753 893	99,87%
Komplexmetal - Ukraina	handel częściami do maszyn	jednostka zależna	jednostka nie podlega konsolidacji	22.11.2007	404 810	404 810	100%
RAZEM					1158703	1158703	

Jednostki zależne podlegają konsolidacji pełnej w okresie od objęcia nad nimi kontroli przez jednostkę dominującą do czasu ustania tej kontroli. Sprawowanie kontroli przez Spółkę dominującą ma miejsce wtedy, gdy posiada ona bezpośrednio lub pośrednio, poprzez swoje jednostki zależne, więcej niż połowę liczby głosów w danej jednostce, chyba, że taka własność nie stanowi o sprawowaniu kontroli.

Zgodnie z Art.58.ust.1 ustawy o rachunkowości Spółka nie obejmuje konsolidacją jednostki zależnej, jeżeli dane finansowe tej jednostki są nie istotne z punktu widzenia realizacji

obowiązku przedstawienia rzetelnie i jasno sytuacji majątkowej i finansowej oraz założeń przyjętej polityki rachunkowości określającej próg istotności.

Dane finansowe spółek zależnych International Business Services Sp. z o.o. oraz Komplexmetal-Ukraina uznano za nieistotne z punktu widzenia zasad konsolidacji. Podejście to zgodne jest również z ogólną zasadą istotności zdefiniowana w § 29 i 30 „Założeń koncepcyjnych sporządzania i prezentacji sprawozdań finansowych RMSR (IASB)”

NOTA 3D

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	1 330	746
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem	1 330	746

NOTA 4A

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2007.12.31	2006.12.31
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	385	-
a) odniesionych na wynik finansowy	385	-
- aktualizacja należności	233	-
- aktualizacja wartości towarów niechodliwych	21	-
- różnice kursowe bilansowe	6	-
- niewypłacone wynagrodzenia + ZUS	125	-
b) odniesionych na kapitał własny	-	-
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	-	-
2. Zwiększenia	339	385
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	339	385
- aktualizacja należności	109	233
- aktualizacja wartości towarów niechodliwych	-	21
- różnice kursowe bilansowe	-	6
- niewypłacone wynagrodzenia + ZUS	201	125
- rezerwy na koszty	29	-
3. Zmniejszenia	348	-
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	348	-
- aktualizacja należności	217	-
- aktualizacja wartości towarów niechodliwych	-	-
- różnice kursowe bilansowe	6	-
- niewypłacone wynagrodzenia + ZUS	125	-

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	375	385
a) odniesionych na wynik finansowy	375	385
- aktualizacja należności	125	233
- aktualizacja wartości towarów niechodliwych	21	21
- różnice kursowe bilansowe	-	6
- niewypłacone wynagrodzenia	201	125
- niezapłacone składki ZUS	29	-

NOTA4B

UJEMNE RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE	Data wygaśnięcia	2006.12.31
I. AKTYWA		
1. aktualizacja należności	2008	657
2. aktualizacja wartości towarów niechodliwych	2008	108
II.PASYWA		
2 niewypłacone wynagrodzenia + ZUS	2008	1 056
3.rezerwy na koszty	2008	154
Suma		1 975

NOTA 5

ZAPASY	2007.12.31	2006.12.31
a) materiały	629	244
b) półprodukty i produkty w toku	-	-
c) produkty gotowe	133	221
d) towary	25 630	18 604
e) zaliczki na dostawy	113	-
Zapasy, razem	26 506	19 069

Jednostka w okresie od 01.01.2007 do 31.12.2007 nie dokonała odpisu aktualizującego wartość zapasów towarów handlowych.

Spółka dokonuje odpisów aktualizacyjnych zapasów w sytuacji, gdy ich wartość bilansowa jest wyższa od ceny sprzedaży netto, gdy nastąpiło ich uszkodzenie oraz w odniesieniu do zapasów, na których nie odnotowano rozchodu do sprzedaży lub zużycia w ciągu ostatnich trzech okresach bilansowych.

W roku 2007 nie wystąpiły przesłanki utraty wartości zapasów z punktu widzenia ich cen sprzedaży. W związku z tym, iż najstarszą możliwą do ustalenia datą nabycia zapasów jest dzień ich przejęcia aportem, czyli 30 czerwiec 2006 oraz trudnościami w uzyskaniu raportu wiekowania zapasów, odpis aktualizujący zapasy przyjęto na poziomie roku 2006, tj. w kwocie 108.239,20 PLN.

NOTA 6A

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) od jednostek powiązanych	2	-
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2	-
- do 12 miesięcy	2	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-

- inne	-	-
b) należności od pozostałych jednostek	17 092	15 592
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	14 944	12 154
- do 12 miesięcy	14 944	12 154
- powyżej 12 miesięcy	-	-
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 077	3 368
- inne	70	69
Należności krótkoterminowe netto, razem	17 094	15 592
c) odpisy aktualizujące wartość należności	657	1 227
Należności krótkoterminowe brutto, razem	17 750	16 819

NOTA 6B

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	2007.12.31	2006.12.31
Stan na początek okresu	1 227	0
a) zwiększenia (z tytułu)	574	1 484
- odpisy aktualizujące należności	574	1 484
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 035	258
- odpisy uznane za zbędne	1 035	258
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	766	1 227

NOTA 6C

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	12 029	13 706
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	5 721	3 113
b1. waluta EUR	632	88
tys. zł	2 263	339
b2. waluta USD	1 418	953
tys. zł	3 458	2 774
Należności krótkoterminowe, razem	17 750	16 819

NOTA 6D

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	2007.12.31	2006.12.31
a) do 1 miesiąca	5 437	4 962
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	3 262	2 459
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	2 393	128
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	-	-
e) powyżej 1 roku	-	-
f) należności przeterminowane	4 511	5 832
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	15 603	13 381

g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	657	1 227
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	14 946	12 154

NOTA 6E

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE:	2007.12.31	2006.12.31
a) do 1 miesiąca	2 764	2 640
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	1 067	808
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	59	300
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	103	770
e) powyżej 1 roku	518	1 313
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	4 511	5 832
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	657	1 227
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	3 855	4 605

NOTA 7A

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) w pozostałych jednostkach	37	12
- udziały lub akcje	12	12
- udzielone pożyczki	25	-
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	14 620	2 404
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	14 620	2 404
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	14 657	2 416

NOTA 7B

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	37	12
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	37	12

NOTA 7C

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	25	-
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	25	-

NOTA 8

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	12 930	748
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	1 690	1 656
b1. waluta EUR	281	64
tys. zł.	1 006	247
b2. waluta USD	236	484
tys. zł.	683	1 408
pozostałe waluty w tys. zł.	1	1
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	14 620	2 404

NOTA 9

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	295	205
- prenumerat	5	1
- ubezpieczenia majątkowe	95	100
- abonament telefoniczny	55	28
- koszty przygotowania prospektu	-	76
- koszty szkoleń pracowników	11	-
- wstępne opłaty leasingowe	55	-
- prowizje bankowe od kredytu	75	-
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	49	-
- zarachowane odsetki od lokaty terminowej	49	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	344	205

NOTA 10

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejo wania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość nominalna	Sposób pokrycia a kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	zwykłe	nie uprzywilejo wane	bez ograniczenia	750	1 500	gotówka	2006-04-18	2006-04-18
B	zwykłe	nie uprzywilejo wane	bez ograniczenia	20 910	41 820	aport	2006-09-11	2006-09-11
C	zwykłe	nie uprzywilejo wane	bez ograniczenia	3 765	7 530	gotówka	2007-11-29	2007-11-29
D	zwykłe	nie uprzywilejo wane	bez ograniczenia	75	150	gotówka	2007-11-29	2007-11-29

Liczba akcji, razem	25 500			
Kapitał zakładowy, razem	51 000			
Wartość nominalna jednej akcji (w zł.)	2			

Akcjonariuszy posiadający 5% i więcej ogólnej liczby akcji na dzień 31 grudnia 2007 przedstawia poniższa tabela:

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji danego rodzaju			Wartość nominalna akcji w zł.	% udział w kapitale Spółki
	Zwykłe	Uprzywilejowane	Inne		
Nowacki Michał	20 909 500,00	-	-	41 819 000,00	82%
inni (free float)	4 590 500,00	-	-	9 181 000,00	18%
Ogółem	25 500 000,00	-	-	51 000 000,00	100%

W dniu 20 września 2007 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwały w przedmiocie przeprowadzenia publicznej emisji 3.765.500 akcji serii C oraz prywatnej emisji 75.000 akcji serii D, bez zachowania prawa poboru dla dotychczasowego akcjonariusza oraz o ubieganiu się o wprowadzeniu akcji do obrotu na rynku regulowanym.

Na akcje serii C została przeprowadzona subskrypcja po cenie emisyjnej 5 PLN w dniach od 22 października 2007 roku do 08 listopada 2007 roku. Łączna wartość emisji akcji serii C po cenie emisyjnej wyniosła 18.827.500 zł. Prawa do akcji serii C zostały dopuszczone do obrotu giełdowego w dniu 12 listopada 2007 roku. Podwyższenie kapitału akcyjnego w drodze emisji akcji serii C zostało zarejestrowane w dniu 29 listopada 2007 roku.

Akcje serii D zostały zaoferowane w dniach 25 -31 października 2007 roku 22 pracownikom spółki oraz dwóm członkom zarządu w cenie nominalnej 2 PLN. Łączna wartość emisji wyniosła 150.000 PLN. Akcje zostały dopuszczone i wprowadzone do obrotu giełdowego z dniem zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego spółki tj. w dniu 29 listopada 2007 roku.

NOTA 11

KAPITAŁ ZAPASOWY	2007.12.31	2006.12.31
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	9 476	-
b) utworzony ustawowo	95	-
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	-	-
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników	-	-
e) inny	-	-
Kapitał zapasowy, razem	9 571	-

Emisja akcji serii C i D oraz ich subskrypcja zakończona ustaleniem ceny emisyjnej na poziomie 5,00 PLN pozwoliła ustalić agio z emisji w kwocie 11.521.500,00 PLN, które pomniejszyły koszty emisji i opracowania prospektu emisyjnego w kwocie 2.045.437,10 PLN. Powstały z emisji akcji kapitał zapasowy zwiększył się z tego tytułu o kwotę 9.476.062,90 PLN

NOTA 12A

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2007.12.31	2006.12.31
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	305	-
a) odniesionej na wynik finansowy	305	-
b) odniesionej na kapitał własny	-	-
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	-	-
2. Zwiększenia	527	305
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych	527	305
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne	479	160
- środki trwałe w leasingu	28	137
- różnice kursowe	-	8
- odsetki zarachowane	20	-
3. Zmniejszenia	8	-
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	8	-
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne	-	-
- środki trwałe w leasingu	-	-
- różnice kursowe	8	-
- odsetki zarachowane	-	-
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	824	305
a) odniesionej na wynik finansowy	824	305
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne	639	160
- środki trwałe w leasingu	165	137
- różnice kursowe	-	8
- odsetki zarachowane	20	-

NOTA 12B

Dodatnie różnice przejściowe	Data wygaśnięcia	2007.12.31
I AKTYWA		
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne	2 008	3365
- środki trwałe w leasingu	2 008	866
- różnice kursowe	2 008	-
- odsetki zarachowane	2 008	107
II PASywa	-	-
Suma		4338

NOTA 12C

Zgodnie z polityką rachunkowości Spółka tworzy rezerwę na przyszłe zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych w celu przyporządkowania kosztów do okresów, którego dotyczą z uwzględnieniem zasady istotności. Szacunki aktuarialne przeprowadzone za okresy wcześniejsze wskazują, że rezerwa na świadczenia emerytalne jest na poziomie nieistotnym

dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji finansowej Spółki. Niski poziom szacunków wynika ze struktury wiekowej pracowników, którzy w 62 % nie przekraczają wieku 30 lat a ich staż pracy jest poniżej 1 roku.

NOTA 13A

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) wobec pozostałych jednostek	7 810	1 759
- kredyty i pożyczki	6 490	300
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	1 320	1 459
umowy leasingu finansowego	1 320	1 459
- inne (wg rodzaju)	-	-
Zobowiązania długoterminowe, razem	7 810	1 759

NOTA 13B

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	2007.12.31	2006.12.31
a) powyżej 1 roku do 3 lat	7 810	1 759
b) powyżej 3 do 5 lat	-	-
c) powyżej 5 lat	-	-
Zobowiązania długoterminowe, razem	7 810	1 759

NOTA 13C

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	7 810	1 759
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-
Zobowiązania długoterminowe, razem	7 810	1 759

NOTA 13D

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK						
Nazwa kredytodawcy	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy	Kwota kredytu pozostała do spłaty	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
BRE Bank S.A. O/Łódź	Warszawa	1 000 tys. PLN	100 tys. PLN	Wibor 1M+1,3	26.02.2010	weksel kaucyjny in blanco, zastaw na zapasach towarów handlowych
Raiffeisen Bank Polska O/Łódź	Warszawa	10 000 tys. PLN	6 390 tys. PLN	Wibor 1T+0,97	15.10.2009	przelew wierzytelności od dłużników zagranicznych

NOTA 14A

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) wobec jednostek zależnych	15	-
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	15	-
- do 12 miesięcy	15	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) wobec pozostałych jednostek	6 581	18 125
- kredyty i pożyczki, w tym:	1 500	14 108
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	974	964
- z tytułu leasingu	974	964
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 776	2 208
- do 12 miesięcy	2 776	2 208
- powyżej 12 miesięcy	-	-
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	765	534
- z tytułu wynagrodzeń	562	307
inne (wg tytułów) :	4	5
- komornicze potrącenia z wynagrodzeń	1	1
- pracownicze ubezpieczenia grupowe	4	4
- inne	-	1
c) fundusze specjalne – zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	59	49
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	6 655	18 174

NOTA 14B

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2007.12.31	2006.12.31
a) w walucie polskiej	5 506	17 538
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	1 148	635
b1.waluta EUR	25	14
zł	90	52
b1. waluta USD	435	200
zł	1 059	583
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	6 655	18 174

NOTA 14C

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK						
Nazwa kredytodawcy	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy	Kwota kredytu pozostała do spłaty	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys.PLN	tys. PLN			
BRE Bank S.A. O/Łódź	Warszawa	2 500	1 500	Wibor 1M + 0,9	31.03.2007	Weksel in blanco
BRE Bank S.A. O/Łódź	Warszawa	5 000	-	Wibor 1M + 0,9	30.11.2009	Weksel ,zastaw rejestrowy na zapasach

NOTA 15A

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2007.12.31	2006.12.31
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	154	-
- długoterminowe (wg tytułów)	-	-
- krótkoterminowe (wg tytułów)	154	-
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	487	-
- długoterminowe (wg tytułów)	448	-
- krótkoterminowe	39	-
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	641	-

II. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT**NOTA 16A**

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
Sprzedaż wyrobów	1 369	406
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Sprzedaż usług (w tym najem pomieszczeń)	299	100
- w tym: od jednostek powiązanych	33	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	1 668	507
- w tym: od jednostek powiązanych	33	-

NOTA 16B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) kraj	389	122
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
- wyroby	321	91
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
- usługi	68	30
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
- pozostałe	-	-
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
b) eksport	1 280	385
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
- wyroby	1 048	315
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
- usługi	232	70
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	1 668	507

W roku 2007 sprzedaż wzrosła o 127% w stosunku do roku, 2006 z czego większą dynamikę wzrostu odnotowano na sprzedaży eksportowej niż na sprzedaży krajowej. Sprzedaż eksportowa wzrosła o 146% natomiast sprzedaż krajowa wzrosła o 116%.

NOTA 17A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2007.01.01-2007.12.31	2006.04.18.-2006.12.31
Sprzedaż towarów handlowych	95 767	42 221
- w tym: od jednostek powiązanych	1 281	-
Sprzedaż materiałów	15	5
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	95 782	42 226
- w tym: od jednostek powiązanych	1 281	-

NOTA 17B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2007.01.01-2007.12.31	2006.04.18.-2006.12.31
a) kraj	56 121	26 004
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Sprzedaż towarów handlowych	56 106	25 999
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Sprzedaż materiałów	15	5
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
b) eksport	39 661	16 222
- w tym: od jednostek powiązanych	1 281	-
Sprzedaż towarów handlowych	39 661	16 222
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Sprzedaż materiałów	-	-
- w tym: od jednostek powiązanych	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	95 782	42 226
- w tym: od jednostek powiązanych	1 281	-

NOTA 18

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2007.01.01-2007.12.31	2006.04.18.-2006.12.31
a) amortyzacja	2 564	2 228
b) zużycie materiałów i energii	2 885	1 203
c) usługi obce	6 264	4 130
d) podatki i opłaty	416	256
e) wynagrodzenia	9 765	3 554
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 790	683
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	913	760
- podróże służbowe	84	43
- reprezentacja i reklama	400	336
- ubezpieczenia majątkowe	156	93
- pozostałe	272	288
Koszty według rodzaju, razem	24 598	12 814

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	217	70
Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-4	2
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-7 117	-4 399
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-16 729	-8 197
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	966	291

NOTA 19

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	-	-
b) pozostałe, w tym:	1 475	941
- zwrot kosztów postępowania sądowego	241	611
- uzyskane odszkodowania z tyt. napraw powypadkowych	99	82
- odpisy aktualizujące należności	1 058	248
Inne przychody operacyjne razem	1 475	941

NOTA 20

INNE KOSZTY OPERACYJNE	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	-	-
b) pozostałe, w tym:	515	1 035
- pozostałe	91	684
- koszty napraw powypadkowych	67	80
- darowizny rzeczowe	17	7
- odpisane należności nieściągalne	149	202
- odpisy amortyzacyjne wartości firmy	82	34
- różnice groszowe	-	-
Inne koszty operacyjne, razem	515	1 035

NOTA 21A

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) z tytułu udzielonych pożyczek	2	-
od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
od pozostałych jednostek	2	-
b) pozostałe odsetki	157	10
od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
od pozostałych jednostek	157	10
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	159	10

NOTA 21B

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) dodatnie różnice kursowe	-	36
- zrealizowane	-	25
- niezrealizowane	-	10
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	-	-
Inne przychody finansowe, razem	-	36

NOTA 22A

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) od kredytów i pożyczek	717	351
dla innych jednostek	717	351
b) pozostałe odsetki	184	97
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	901	448

NOTA 22B

INNE KOSZTY FINANSOWE	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
a) ujemne różnice kursowe, w tym:	155	-
- zrealizowane	13	-
- niezrealizowane	142	-
b) utworzone rezerwy	-	-
c) pozostałe, w tym:	84	111
- prowizje od kredytów	83	111
- koszty emisji akcji serii D	1	-
Inne koszty finansowe, razem	239	111

NOTA 23

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
1. Zysk (strata) brutto	10 245	174
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	-1 660	659
- niewypłacone w okresie wynagrodzenia + narzuty	623	658
- amortyzacja wartości firmy	82	34
- koszty reprezentacji i reklamy	128	117
- darowizny rzeczowe	17	7
- różnica w amortyzacji podatkowej i bilansowej	-2 436	-841
- rezerwy na należności, inne koszty nkup	728	535
- amortyzacja środków trwałych w leasingu	829	404
- inne koszty rodzajowe nkup	564	447
- składki na PFRON	-	-
- VAT naliczony od eksportu niepotwierdzonego	-	-
- odsetki budżetowe i odsetki niezapłacone	37	1

- korekta rat kapitałowych od leasingu	-967	-554
- niezrealizowane różnice kursowe	7	-10
- rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	-1 300	-258
- koszty leasingu finansowego	69	95
- przychody niepodlegające opodatkowaniu	-107	9
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	8 585	833
4. Podatek dochodowy według stawki 19 %	1 631	158
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	-	-
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	1 631	158
- wykazany w rachunku zysków i strat	1 631	158

W rok 2007 Spółka wybrała metodę ustalania różnic kursowych do celów podatkowych według zasad rachunkowości składając stosowne zawiadomienie w urzędzie skarbowym.

NOTA 24

PODATEK DOCHODOWY ODRO CZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	2007.01.01- 2007.12.31	2006.04.18.- 2006.12.31
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	528	-79
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	-	-
Podatek dochodowy odroczoney, razem	528	-79

NOTA 25

SPOSÓB OBLICZENIA ZYSKU (STRATY) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ	2007.12.31	2006.12.31
a) zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych serii A	238	3
b) zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych serii B	6 630	92
d) zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych serii C	1 194	-
c) zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych serii D	24	-

III. NOTA OBJAŚNIAJĄCA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Spółka wykazuje przepływy pieniężne z działalności operacyjnej posługując się metodą pośrednią, za pomocą, której korygowane są skutki transakcji mających bezgotówkowy charakter.

Struktura środków pieniężnych przedstawiona w sprawozdaniu z przepływu środków pieniężnych oraz w informacjach uzupełniających do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych.

	31.12.2007	31.12.2006
1. Środki pieniężne w kasie	58	21
2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 890	2 383
3. Lokata krótkoterminowa	12 672	-
Razem środki pieniężne	14 620	2 404

Kwota amortyzacji w rachunku przepływów pieniężnych została powiększona o 81.760,92 PLN z tytułu amortyzacji wartości firmy księgowanej w pozostałe koszty operacyjne.

Podpisy Zarządu

Michał Nowacki

Radosław Łodziato

Marek Składowski**Prezes Zarządu****Członek Zarządu****Członek Zarządu**